北京印刷学院第八届大学生心理健康节活动方案

为进一步深入贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，同时也进一步推动我院心理健康教育工作，提高大学生心理健康水平，构建和谐校园，心理咨询中心将举办“北京印刷学院第八届大学生心理健康节”活动，为使广大师生特别是学生更多的了解和参与大学生心理健康节的活动，提高活动的参与面和实效性，现将活动方案公布如下：
一．活动主题

我爱，爱我，成长
二、组织机构

主办单位： 北京印刷学院学生处

承办单位：北京印刷学院心理咨询服务中心

协办单位：北京印刷学院心理协会，心理委员联盟，心理热线，心知杂志社等学生组织
三、活动对象

北京印刷学院所有在校生

四、重大活动一览表

	序号
	活动名称
	举办时间
	参与对象
	组织单位

	1
	大学生心理知识竞赛
	3.15—3.28
	全校学生
	心理咨询中心

心理协会

	2
	大学生心理辩论赛
	4月中旬
	全校学生
	心理咨询中心

心理协会

	3
	团体拓展之自我成长
	4月下旬
	社团骨干
	心理咨询中心

心理社团

	4
	DV大赛—“温暖可爱的班级”或“宿舍那些事儿”
	4月-5月
	全校学生
	心理咨询中心

心理协会

	5
	阳光心语传递活动
	4月下旬
	全校学生
	心理咨询中心

心理委员联盟

	6
	大学生关爱活动—爸妈，我想对您说……
	4月下旬
	全校学生
	心理咨询中心
心理热线

	 7
	“幸福心语”征集及书签设计
	4月下旬
	全校学生
	心理咨询中心
心理委员联盟

	8
	心理咨询工作坊之沙盘游戏
	5月11日下午2：00-4：00校多功能厅
	50人

	心理咨询中心

	9
	心理咨询工作坊之表达性艺术治疗
	5月12日下午2：00-4：00校多功能厅
	50人

	心理咨询中心

	10
	心理咨询工作坊之催眠
	5.19周三下午2：00-4：00
	50人
	心理咨询中心

	11
	心理咨询工作坊之叙事
	6月3日下午2：00-4：00校多功能厅
	50人
	心理咨询中心

	12
	心理咨询工作坊之萨提亚
	6月10日下午2：00-4：00校多功能厅
	50人
	心理咨询中心

	13
	5．25闭幕晚会
	5月
	全校学生
	心理咨询中心

北京印刷学院心理咨询中心

  二〇一〇年四月